
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zábavný den
1 Bůhvytvořil čas k měření začátku a konce!

1 Bůhuveďte příklad pracujte 5 dní v den 6 zhodnoťte 
svůj úspěch, dokončete všechny nedokončené práce a 
naplánujte si práci na další týdny.1 Bůhodpočíval. 
Medituje, modlí se a hledá vnitřní harmonii, štěstí pro 
svou duši. Andělé dělali hudbu, zpívali, tančili a
všude byl slyšet smích.1 Bůhbyl uprostřed všeho toho veselí a 
užíval si toho všeho.1 Bůh to nazval7 čtden zábavy
Následujeme1 Bůh'spříklad!Pracujte 6 dní a udělejte ze dne 7 zábavný den. Užívejte si 
společnost ostatních, buďte veselí, jezte, pijte,(nealkoholický)zpívat, tančit, smát se, ale 
také meditovat, modlit se a hledat vnitřní harmonii, štěstí.Navštivte shromáždění. 
Podpořte témata zábavného dne!

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Zábavný denmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýname) Děkuji vám 
za výzvy tohoto týdne
Snažil jsem se žít každodenní modlitbu
Dnes slavím, uctívám s rodinou a přáteli a prosím 
o vedení v nadcházejícím týdnu
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
V tematických dnech se používá příslušná modlitba + modlitba Fun Day!

Témata zábavného dne se starají o to, co komunita potřebuje slavit, 
stydět se, jsou zapamatována.Účast naOslavy,Pamětní,Ostudadny po celý 
rok jsou důležitou a nezbytnou součástí života komunity.Socializace s 
ostatními lidmi je důležitá, potřebná pro osobní emoční stabilitu. Hraje 
také důležitou roli v dobře fungující komunitě.
Pro místní témata mohou být použity zábavné dny, které nejsou zahrnuty do 
témat Zábavného dne opatrovníka.Poznámka!Ve dnech 1 > 6 nejsou státní 
svátky podporovány!Kromě Nového roku, Pesachu a Quattro Pesachu.

1 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Témata zábavného dne:

Měsíc
Hvězda

slunce

Rtuť
Venuše

Země
Měsíc
Mars
Jupiter
Saturn
Uran
Neptune
Pluto
Sluneční

Pesach

Den
Nový-Rok Den 1.1.1 
Den květu 2.1.7
Den násobení 3.1.7 Den 
dětí 4.1.7
Pracovní den 5.1.7
Den vzdělávání 6.1.7
Den prarodičů 7.1.7
Den vesmíru 8.1.7
Den stanovišť 9.1.7

Den otců 10.1.7
Den přežití 11.1.7
Den zdraví 12.1.7
Keřový den 13.1.7

Pesach Day 14.1.7

Den
Shire Day 1.3.7
Den obětí zločinu 2.4.7 Den 
obětí války 3.4.7 Den 
znečištění 4.2.7
Den matek 5.3.7
Defoliant den 6.2.7
Den výživy 7.3.7
Den holocaustu 8.2.7
CROn den 9.3.7
Blubber Day 10.2.7
Den mazlíčků 11.3.7

Den závislostí 12.2.7
Den stromu 13.3.7

Quattro Day 14.0.2

Zdravé lidské tělo a duše musí být šťastné, smát se, zpívat, tančit, 
modlit se, starat se, sdílet, stýkat se a užívat si, proto se zapojte do 
témat Fun Day. Účast naOslavy, památka, hanbaDen po celý rok je 
důležitou a nezbytnou součástí života komunity. Socializace s ostatními 
lidmi je důležitá a potřebná pro osobní emoční stabilitu.
Hraje také důležitou roli v dobře fungující komunitě. Dobře fungující 
komunita má větší šanci na přežití.
Pamětnídny pomoci obětem křivd!Povzbuďte 
komunitu, aby se pokusila předejít budoucím 
křivdám.Pomoc s procesem truchlení.Podpořte je!
Ostudadne se týkají zlých útoků lidí na naši 
planetu, lidí, vegetace, zvířat,.. Dny hanby jsou 
probuzením komunity ke změně!Podpořte je!

Užijte si zábavný denOslavaden!Staňte se součástí své 
komunity!Zúčastněte se podpory buďte šťastní..

2 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.01.1.1. Nový rok'sden (symbol:Had)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Nového roku společné úsilí veřejnosti, strážců hrabství a 
vesmíru.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, 
tancujte, hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné srdce, pozitivní mysl.
Nový rok na shromáždění:Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po východu 
slunce. Dát si jídlo, pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte, 
hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.Opatrovníci 
přivítají nadcházející rok nealkoholickým přípitkem, objetím, polibkem, 
modlitbou.Šťastný nový rok ! Poznámka!Keřový útes a strom jsou 
odstraněny.
SocializovatPodpořte svou komunituSlavit 1 Bůh 
čeká, až se ozveš!
Nový rokmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o 
pokyny pro nadcházející rok
Abych zůstal pokorný a sloužil své komunitě. Žil podle 
svého plného potenciálu
Šiřte poselství Manifestu Zákonodárce pro slávu1 
Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 1Svatýden v roce!

Po půlnoci(Pesach)Novoroční ohňostroje jsou 
nahrazeny laserovými světly!
Laserová světla zůstanou svítit až do východu slunce.

Mějte šťastný nový rok plný výzev, nezapomenutelných 
okamžiků harmonie a pohody.

3 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.01.3.7. Hrabstvíden (symbol:Mravenec)

Oslava kalendáře CG

Shire Day oslavy společné úsilí veřejnosti, Shire, strážci opatrovníka 
vesmíru.Parky jsou otevřené, plné aktivit. Místní samospráva má 
aktivity karnevalového typu, zábavu. Podtržení jedinečných místních 
tradic, dialekt + průvod a vztyčování vlajky.Používá se hlavní jazyk a 
dialekt, nosí se také tradiční oděv a těší se místní kuchyně.
Shire day na shromáždění:Setkání oslňující tradičním oblečením je otevřeno 
1 hodinu po východu slunce.Dejte si místní kuchyni a pití (nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na tradiční hudbu, užívejte si smích, mějte 
šťastné srdce, pozitivní mysl.Šťastný den Shire!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
AHrabstvíJe to místo, kde se lidé sešli, aby 
vybudovali společenství společenské odpovědnosti 
za snahu o společné dobro pro všechny.

A 'Hrabství“ udržuje místní tradice živé.Poskytuje SmeC(Vzdělání 
zdarma) a střeží místní Habitat. Vlastní veškerou půdu, poskytuje 
Clusterhomes(pronájmy"), zakládáCRon(Komunita vlastněná 
neziskovým podnikáním).A 'Hrabství'má 1 nebo více'Oáza Shire', 
tvořenySmeC, 'CRBC(CRON Retail Bazaar Complex)',Svatyně(Místo 
výskytu ), Zemědělství , Komunální klastrové bydlení a pracovní kaple.
Den Shire Day začíná modlitbou ke dni Shire Day.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Shire Daymodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá, aby 
tato skromná komunita byla požehnána
Komunita, která žije v souladu se svým stanovištěm 
Komunita, která podporuje rostoucí rodiny
Komunita, která je mým domovem
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Shire day'!

4 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.02.1.7. Květden (symbol:Květ)
Oslava kalendáře CG

Blossom Day oslavy společného úsilí veřejnosti, Shire, Universe Guardian 
Guardians.V parkech a školkách jsou vystaveny výstavy květů. Užijte si 1
Bůhstvoření, květy. Obdivujte jejich vzhled, barvy, rozmanitost, čichejte 
jejich složité omamné aroma. Děkuji 1Bůhpro Blossoms.On a Ona 
vyjadřují svou vzájemnou náklonnost sdílením květu, jídla, tancem a 
společným smíchem.
Den květu na shromáždění:Shromáždění oslňující květy je otevřeno 1 
hodinu po východu slunce.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); poslouchejte, 
zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a 
pozitivní mysl.Chraňte rostliny, které se nám mohou v budoucnu líbit. 
Šťastný den květů!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Blossom Day začíná modlitbou Blossom Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den květůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji za 
krásu květů
Květy jsou příjemné pro oko i pro srdce Žádám, aby 
jako květy mohla vzkvétat romantika Slibuji, že 
budu rostliny chránit a pěstovat
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Blossom day'!

1 Boží
Design:

On a onazaložit rodinu! Onje otec, 
poskytovatel / ochránce. Onaje matka, 
pečovatelka / v domácnosti.

On a Ona se shodují v nebi!
Neexistuje žádná rovnost, žádné Svaté manželství, žádná péče o děti, lidi se 
sexuálním postižením(obtěžování dětí, zmatené pohlaví, stejné pohlaví).

5 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/Tmdx/New Age/NAtm/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.02.4.7. obětizZločinden (symbol:
Pouta)

Kalendář CGPamětní
Oběti trestných činů(VC)Denní památník společným úsilím veřejnosti, 
strážců Shire, Universe Guardian. Konají se vzpomínkové bohoslužby.Budou 
zde expozice 'Prevence kriminality', 'Ochrana komunity', 'Vymáhání práva' a 
soudnictví.Podpořte a připojte se k „prevenci kriminality“(Sousedská hlídka). 
Podporujte úsilí komunity při pomoci a utěšování „Obětem zločinu“.

Den obětí zločinu na shromáždění:The Gathering uklidňuje „Oběti 
zločinu“. Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Dejte si jídlo a pití
(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si 
smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.

SocializovatPodpořte svou komunituReflect Support
Den obětí zločinu začíná modlitbou ke dni obětí zločinu.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den obětí zločinumodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o 
zmírnění úzkosti a bolesti obětí zločinu Pomozte 
obětem zločinu získat spravedlnost a odškodnění
Slibuji, že pomohu stíhat nekonečný zločin Požádejte, 
aby zlo bylo potrestáno v životě a posmrtném životě 
pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den obětí zločinu'!

Spravedlnost staví oběť 1Svatý!Ve spravedlnosti klade falešná spravedlnost zločince 1Svatý.

Oběť si zaslouží „pravdu, uzavření, odpovědnost“ a 
kompenzaci!Zločinec(příčina neštěstí, ztráty, utrpení)
si zaslouží kumulativní, povinný trest, rehabilitaci.
Rehabilitace platí odškodnění, omlouvá se, činí 
pokání.
1000 let 'Zla'   se blíží ke konci!

Buď hodný>potrestat Zlo!

6 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/Tmdx/New Age/NAtm/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.03.1.7. Násobeníden (symbol:Vejce)
Oslava kalendáře CG

Den multiplikace oslavuje společné úsilí veřejnosti, strážců hrabství a 
vesmíru. V parkech a školkách jsou vystaveny výstavy květů.Ráno si 
rodiny dávají vajíčka jakéhokoli druhu. Pro děti by měly být schované, 
aby je mohly hledat. Vhodné jsou také hračky jako kuře, ještěrka nebo 
ryby.Odpoledne mají rodiny piknik, užívají si parky, zahrady(pokud to 
počasí dovolí). Páry slaví páření.
Den násobení na shromáždění:Shromáždění oslňuje květy je otevřeno 
1 hodinu po východu slunce.Mít jídlo(jakákoli vejce) a pít
(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si 
smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný den násobení!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den násobení začíná modlitbou dne násobení.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den násobenímodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za potěšení z páření
Žádá o plodnost a zdravé porody 
Slibuje páření a množení
Takže lidstvo může kolonizovat vesmír
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Den násobení'!

Pro přežití druhů se lidé musí pářit a množit.CG přesvědčení, že páření 
a množení je součástí stabilního vztahu(svatá manželská smlouva)on a 
ona.Páření a množení mimo Svaté manželství je „odbytné“. Hanba a 
vyhýbejte se odpadkovým lidem.
Lidé s mentálním nebo sexuálním postižením(obtěžování dětí, stejné pohlaví, 
zmatené pohlaví)trpících neexistuje žádné svaté manželství, žádné rodičovství.

7 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.03.4.7. obětizVálkaden (symbol:
Bajonet)

Kalendář CGPamětní
Oběti války(VW)Denní památník společným úsilím veřejnosti, strážců 
hrabství a vesmíru.Konají se vzpomínkové bohoslužby. VW jsou 
vzpomínané a utěšené.Koná se protiválečná přehlídka.

Řešení nejsou fialová!
Společenství se zavazuje, že se nikdy nebude účastnit invazí za 
účelem stíhání útočníků a válečných zločinců.Nízká klíčová 
ukázka vojenské připravenosti.Mír, spravedlnost. Podporujte 
mírové hnutí, stíhajte válečné násilí!SLEČNAR7
Den obětí války na shromáždění:The Gathering pořádá vzpomínkový akt 
připomínající „Oběti války“. Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Dát si 
jídlo, pití(nealkoholický); poslouchat, zpívat. tancujte na hudbu, užívejte si 
smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.

SocializovatPodpořte svou komunituReflect Support
Den obětí války začíná modlitbou Den obětí války.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den obětí válkymodlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník-strážce (1Svatýjméno) 
Slibuje pomoc, získá komunitní pomoc pro Victims of War 
Žádá o zmírnění smutku a bolesti Victims of War
Slibuji, že pomohu stíhat válečné zločince 
Požádejte, aby byly invaze zrušeny
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den obětí války!

Armáda jsou obránci, ne agresoři, vetřelci. Berou 
zajatce, ne mučí, popravují! Chrání civilisty a 
civilizace.Nastolit pořádek a předat válečné zločince 
voleným civilním orgánům.
1000 let 'Zla'   se blíží ke konci!

Buď hodný>potrestat Zlo!

8 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.04.1.7. Dětiden (symbol:Lucerna)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne dětí jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků Shire a 
Universe.Parky vystavují exponáty luceren.Je to čas pro rodiče a děti, 
kteří si spolu hrají, zpívají a smějí se.
Den rodinné radosti.Děkuji 1Bůhpro děti.Centrum Shire je 
vyzdobeno lucernami. Shire organizuje pouštění draků. 
Večer lampionový průvod, kterého se účastní všechny děti.
Poznámka!K zapálení lucerny se nepoužívají žádné svíčky 
ani jiný plamen.
Dětský den na srazu:Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po východu slunce 
a jděte tam s lucernami.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); poslouchejte, 
zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a 
pozitivní mysl.Šťastný den dětí!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den dětí začíná modlitbou ke dni dětí.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Dětský denmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za požehnání dětí
Kéž se vždy těšíme z tohoto požehnání, 
které se zavazuji poskytnout a získat jim 
vzdělání, ukážu jim, jak uctívat
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den dětí'!

Poznámka!Děti jsou naše budoucnost a nesmrtelnost.

Rodiče mají morální povinnost a občanskou povinnost zanechat svým dětem 
zdravé místo k životu!Znečištění vzduchu, vody a půdy je třeba omezit. Snížení 
odpadu! Konec spalování fosilních paliv!Ukončete bohatý apartheid!Konec 
předměstské šíření!Nahraďte klastrovými domy!Konec znečišťování, odpadky 
produkující zbytečné volnočasové aktivity!Nahraďte dobrovolnictvím!

9 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.04.2.7. Znečištěníden (symbol:Odpadkový koš)
Kalendář CGOstuda

Pollution Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků 
Shire a Universe Guardian.Parky jsou uklizené.Naší planetu znečišťuje 
chamtivost řízená průmyslová revoluce a její obří marketing. Vyhozené 
odpadky mění Zemi v nemocí prolezlý Tip. Voda se mění na sliz, 
páchnoucí, nezdravá, kanalizace.Povinný úklidový den komunitou. 
Shire zorganizuje úklid všeho, co potřebuje vyčistit + odstranit 
odpadky. Po úklidu si všichni dělají piknik a přemýšlejí o tom, jak snížit 
množství odpadků, znečištění potrestat znečišťovatele!Znečišťovatelé 
dostanouSLEČNAR7

Den znečištění na shromáždění:Shromáždění rozdává úklidové rady a pytle na 
odpadky. Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dát si jídlo, pití
(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, 
mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.

Zajistěte si budoucnost podpořte čistou komunitu!
Den znečištění začíná modlitbou za den znečištění.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den znečištěnímodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Omlouvá 
se za nesmysly ze strany mé komunity
udělám nápravu
Každý znečišťovatel bude potrestán
Snažím se žít v komunitě bez znečištění For the 
Glory of1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den znečištění!

10 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
file://C:/Users/Workventures/Documents/UsbUCG/Tmdx/New Age/NAtm/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.05.1.7. Dělníciden (symbol:Včela)
Oslava kalendáře CG

Workers Day oslavy společného úsilí veřejnosti, Shire a 
Universe Guardian Guardians.Koná se v parcích a 
zahradách. Jsou ukázány řemeslné exponáty a 
dovednosti.Ocenění za veškerou práci, kterou 
zaměstnanci vykonali pro dobro obce.
Med je k dispozici všem.Svíčka(nehořlavá svíčka)svítí pro všechny vykořisťované a 
zabité Dělníky! Lidé mají potřeby, které jsou uspokojeny výsledky, které s sebou 
nesou nějaký druh akce(práce,..).1 Bůhuveďte příklad pracujte 5 dní v den 6 
zhodnoťte svůj úspěch, dokončete všechny nedokončené práce a naplánujte si 
práci na další týdny. Ve dne7odpočívejte, užívejte si života a užívejte si zábavný den
.Poznámka!Pracovníci jsou životní silou komunity.
Pracovní den na shromáždění:Shromáždění oslňující obchodními exponáty je 
otevřeno 1 hodinu po východu slunce.Dejte si jídlo, zlato, pití(nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné srdce 
a pozitivní mysl.Šťástný den pracujících!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Za ekonomické řízení, mzdy a podmínky,wmw(týdenní minimální mzda 
plus multiplikátory, 1-7)jsou stanoveny zemskou vládou.Pro nejlepší 
ekonomické řízení je každý výdělečně činný.wmwjsou každoročně 
stanovovány vládou.
Workers Day začíná modlitbou Workers Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den pracujícíchmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o pomoc, 
abych mohl být užitečným pracovníkem
Kéž je moje úsilí oceněno a spravedlivě odměněno 
Snažím se vždy dělat to nejlepší
Udělám svou komunitu hrdou na mě
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den pracujících'!

11 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.05.3.7. matkyden (symbol:Králičí)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne matek jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků Shire 
a Universe. V parkech a školkách jsou vystaveny výstavy květů.Děti ctí 
svou matku. Otcové projevují zbožňování matce svých dětí.Poděkovat1 
Bůhpro matky. Komunita oslavuje přežití druhů prostřednictvím 
mateřství. Maminky hodují s rodinou, přáteli, smějí se a jsou veselé.

Den matek na shromáždění:Shromáždění, oslňující květy na 
počest všech přítomných matek, je otevřeno 1 hodinu po 
východu slunce.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, 
mějte šťastné srdce a pozitivní mysl. Vše nejlepší ke dni 
matek!Poznámka!Matky jsou to, z čeho lidstvo vyrůstá!

1 BožíDesign:OnajeMatka, pečovatelka, hospodyně.

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den matek začíná modlitbou ke dni matek.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den matekmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji, “1 
Bůh” za požehnání matek Ať je jejich úsilí oceněno a 
odměněno láskou Budu ctít svou matku

V případě potřeby se o ni postarám
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den matek'!

Opatrovník podporuje vzájemný respekt ze strany rodinných 
příslušníků.Základ života v harmonii. Cti svého otce, svou matku a 
prarodiče v životě i posmrtném životě. Rodiny opatrovníků vychovávají 
své děti s pomocí komunity.Zúčastňuje se matka „CG“SmeC (Shire 
Medical Education Complex)'. Navštěvuje 'SmeC'6 dní v týdnu do 
odchodu nejmladšího dítěte'SmeC'(viz Shire).

12 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.06.1.7. Vzděláníden (symbol:Rezervovat)
Oslava kalendáře CG

Education Day oslavy společné úsilí veřejnosti, Shire, Universe Guardian 
Guardians. Vzdělání se projevuje, veřejní pedagogové a učenci se 
předvádějí!Veřejná vzdělávací zařízení jsou otevřena,předkládají se 
osvědčení o vzdělání.Rodiny procvičují znalostní kontinuitu. prarodiče, 
rodiče sdílejí životní zkušenosti s dětmi, vnoučaty!
Vzdělávací den na shromáždění:Shromáždění, oslňující znalostmi, je 
otevřeno 1 hodinu po východu slunce.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné 
srdce a pozitivní mysl.Šťastný den vzdělávání!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Vzdělávací den začíná modlitbou ke dni vzdělávání.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den vzdělávánímodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Slibuje, že 
bude celý život hledat, získávat a uplatňovat znalosti
Učit se a učit prostřednictvím bezplatného vzdělávání 
Podporovat veřejné bezplatné vzdělávání
Předávejte životní zkušenosti další generaci
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v „Den vzdělávání“!

Hledejte, získejte a aplikujte znalosti(učit se, učit, předávat)!
SmeC'Shire Medical Education Complex'

PHeC'Vzdělávací komplex provinční nemocnice'
PDEc'Pohotovostní středisko provinční obrany

CE'Komunitní pohotovostní služba“
Vzdělání zdarma(veřejnost)A1Bůhdáno právo!Neveřejné je zavřeno!Elitní 
výchova(náboženské, prospěchářské, univerzity)končí!

13 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.06.2.7. Defoliantden (symbol:Mrtvé listí)
Kalendář CGOstuda

Defoliant Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a Universe Custodian 
Guardians.Zorganizujte nebo buďte součástí nenásilného protestu, aby se armáda 
zbavila toxických zbraní. Onlp Místní vláda vyčistí zemi od geneticky 
modifikovaných(GM)živné rostliny.Přestaňte používat herbicidy. Zemědělci GM 
plodin nesou odpovědnost.
Defoliant day upozorňuje na zlou válku vedenou proti rostlinám.Defoliační 
toxin(Agent Orange)způsobuje, že vegetace ztrácí listy, scvrkává odumírá. 
Byl vyvinut pro americkou armádu, aby zvýšil míru zabíjení lidí. Defoliant 
toxin neškodí jen rostlinám, ale končí ve vodě, ubližuje a zabíjí další formy 
života(Lidé, hospodářská zvířata...). Defoliační toxin je jednoúčelový 
herbicid.Většina herbicidů je toxičtější!
Tvůrci toxinu Defoliant expandovali do Genetic Modified(GM) živné rostliny
(Monster Crop).Bylo zjištěno, že tyto(GM)živné rostliny snadno vadnou a 
umírají mladé a mají potíže s rozmnožováním.Při konzumaci potravin z 
těchto rostlin mohou lidé očekávat rychlejší stárnutí, snadné vrásky, potrat, 
vrozené vady a předčasnou smrt.
Den znečištění na shromáždění:Setkánípodporuje komunitní aktivity.Otevřeno 
od 1 hodiny po východu slunce tam.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); 
poslouchejte, diskutujte o herbicidech a GM plodinách.
Herbicidy a geneticky modifikovaná semena, rostliny postupují v potravním řetězci 
nahoru a modifikují každý článek včetně člověka. Hrozba pro lidstvo!

Zajistěte budoucí obratOstudado akce!
Defoliant Day začíná modlitbou Defoliant Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den defoliantůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýnázev) Chrání 
rostlinu, půdu a vodu před toxiny
Postavte se proti, zastavte genetickou modifikaci jakékoli živé 
věci. Zajistí, že Shire spálí otrávenou půdu
Potrestá herbicidy,Znečišťovatelé GM plodin
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Defoliant day'!

14 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.07.1.7. Prarodičeden (symbol:Želva)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne prarodičů jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků 
Shire a Universe.Parky jsou otevřené.Den strávený společně, vnoučata 
s prarodiči. Hrát si, zpívat, sdílet jídlo, povídat si, smát se.Děkuji 1Bůh
pro prarodiče.
Kde se prarodiče přestěhovali do posmrtného života.Vnoučata na ně 
vzpomínají ve vzpomínkách s rodiči. Aby jejich existence zůstala živá v 
srdcích a myslích nejmladších členů rodiny.Po vzpomínkách by se 
rodiče měli modlit, hrát si, zpívat, sdílet jídlo, smát se společně s dětmi 
a zakončit den šťastným.
Den prarodičů na shromáždění:Shromáždění, oslňující květy, ctí všechny 
přítomné prarodiče. Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Dejte si jídlo 
a pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si 
smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den prarodičů!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den prarodičů začíná modlitbou ke dni prarodičů.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den prarodičůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Respektuje 
prarodiče pro kontinuitu znalostí Děkujeme 
prarodičům za to, že nám dali dědictví
Děkujeme prarodičům za to, že nás naučili Tradice 
Respektuje prarodiče za jejich úspěchy For the 
Glory of1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den prarodičů'!

Životní zkušenost jednotlivce(duševní vlastnictví)je zachován, stává se 
nesmrtelným.Přístup kontinuity znalostí praktikují prarodiče! Rodinné 
sdílení probíhá prostřednictvím dětí a vnoučat.Znamená to ústní
(vyprávění příběhu), Zvuk(vysvětlování), video(zobrazuje se), stínování
(po ruce).

15 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.07.3.7. Výživaden (symbol:Jídlo)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne výživy jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků Shire 
a Universe.Parky, školky zobrazují místní jídlo. Jídlo a pití
(nealkoholický)jsou oslavovány.Užívat si1 Bůh's přísun výživy, vůně a 
chuti různých potravin.
Místní komunita předvádí svou místní kuchyni.Jídla jsou 
sdílená, smích je sdílený. Nakrmte hladové, uhaste žízeň.
V tento den by nikdo neměl mít hlad ani žízeň.
Den výživy na shromáždění:A Gathering ukazuje rozmanitost 
místní kuchyně.K dispozici jsou informace o přípravě jídla a 
dietních nebezpečích.Užijte si místní kuchyni, dejte si jídlo a 
pití(nealkoholický), nakrmte hladové uhaste žízeň, 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, 
mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den výživy!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den výživy začíná modlitbou dne výživy.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den výživymodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji, že 
jste mě zásobili denními nápoji a jídlem
Snažím se být zaslouženým potravou každý den Nechť 
jsem ušetřen útrpné žízně, otupujících hladových 
bolestí Snažím se vymýtit hlad, žízeň ve své komunitě 
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v „den výživy“!

Denní jídla:Snídaně, ranní svačina, oběd, pozdní svačina, večeře.
Každý všední den musí mít téma večeře:Den 1:Zelenina; Den 2:
Drůbež;Den 3:Savec;Uprostřed týdne:Plaz;5. den:Plody moře; 
Víkend:Ořechy a semena;Zábavný den:Hmyz.

16 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.08.3.7. Vesmírden (symbol:Raketa)
Oslava kalendáře CG

Den vesmíru oslavuje společné úsilí veřejnosti, Shire, opatrovníků 
vesmíru.Expozice průzkumu vesmíru v parcích! Oslava úspěchů při 
průzkumu vesmíru lidstva! Novinky o průzkumu vesmíru a kolonizaci 
vesmíru!Plnění lidského osudu jako strážců fyzického vesmíru. Nabídka 
UCG Vesmírné zákony! Hlavní oslava roku pro opatrovníky Universe(1 
kostel)!
Vesmírný den na shromáždění:The Gathering, ukazuje obrázky úspěchů v 
průzkumu vesmíru, kolonizaci vesmíru. Stejně jako plány do budoucna. 
Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po východu slunce. Dejte si jídlo a pití
(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte a tancujte při hudbě, užívejte si smích, 
mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný vesmírný den!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den vesmíru začíná modlitbou ke dni vesmíru.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den vesmírumodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýname) Děkujeme, 
že jste si vybrali Lidstvo jako správce

fyzický vesmír
Slibuje být správcem lidstva a planety Země Slibuje 
kolonizovat vesmír a stát se jeho správcem Žádá o pomoc 
při naplňování osudu lidstva
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Den vesmíru'!

1 Bůhvytvořil 2 vesmír a vybral lidstvo, aby se stalo správcem fyzického 
vesmíru.Průzkum vesmíru, kolonizace vesmíru, lidský osud.Aby naplnili 
tento osud, musí se množit a kolonizovat vesmír!

17 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.08.2.7. holocaustden (symbol:Atomový mrak)
CG kalendářOstuda

Holocaust Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, strážců Shire a 
Universe Custodian Guardians.Parky mají protijaderné vigilie!
V roce -59(CG NAtm)"USA" dvakrát urazili lidstvo, planetu Zemi1 Bůh.2 
Atomové útoky na města 'Hirošima a Nagasaki' vyhlášení války lidstvu, 
Planeta Země Anti1 Bůh.Zlý anglický dědičný tyran a zlý americký 
prezident Franklin Roosevelt(2 nejzlejší lidé v historii lidstva)se připojili k 
vývoji zbraní k vyhlazení lidstva otrávit planetu Zemi,1 Bůh's Creations.

Zlí občané USA, Anglie a Kanady se připojili k rozvoji'Zbraně 
hromadného ničení'zničit1 Bůh'svýtvory.Zlý americký prezident Harry 
Truman(největší zločinec druhé světové války)pak spáchal nejvíc

strašné zbabělé kriminální činy využívající „Zbraně hromadného ničení
"zabíjet civilisty."(Miminka, matky, senioři, domácí mazlíčci.. Nemocnice, 
domovy, školy...).Nejhorší čin v historii lidstva.

Pamatujte na útok na lidstvo Pamatujte
nevinní civilisté „Hirošimy/Nagasaki“

Uzavírání uranových dolů je nutností pro lidské přežití!Pomozte Shire uzavřít 
uranové doly, jaderné elektrárny a zařízení jaderného výzkumu. Zorganizujte 
nebo se zúčastněte nenásilného protestu, jehož cílem je demontovat „zbraně 
hromadného ničení“. Poptávka:SLEČNAR7za všechny jaderné vědce, za 
všechny výrobce „zbraní hromadného ničení“, politické vůdce, kteří propagují 
tento typ vyzbrojování, jakýkoli vojenský personál používající tyto zbraně.

18 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Den holocaustu na shromáždění:Shromáždění podporuje komunitní aktivity. 
Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický)
; poslouchat, diskutovat o odzbrojení.

Zajistěte budoucí obratOstudado akce!
Den holocaustu začíná modlitbou ke dni holocaustu.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den holocaustumodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Bude si 
pamatovat Hirošimu, oběti Nagasaki a US Evil Bude stíhat 
všechny lidi, kteří jsou hrozbou pro vaše výtvory Zajistí 
zničení zbraní hromadného ničení Zavře uranové doly, 
rozebere všechny jaderné elektrárny, výzkumná zařízení a 
bude stíhat jejich provozovatele. Pro slávu1 Bůha dobro 
lidstva
Tato modlitba se používá v den holocaustu!

Uran, hlavní zdroj materiálů pro jadernou energetiku 
používaný k obohacování uranu, potřebného k výstavbě '
Zbraně hromadného ničení'.Proto jsou uranové doly 
uzavřeny, zapečetěny. Jaderná energie je uzavřena a 
demontována.Jaderný pohon pro dopravu končí! Jaderní vědci 
jsou v kleci,SLEČNAR7a jaderná věda zakázána!!!

Jaderné odzbrojení!
Zavřete všechny uranové doly a utěsněte je! Zavřete a 
zlikvidujte všechny jaderné elektrárny!
Demontujte veškerý jaderný pohon pro leteckou, námořní, pozemní a vesmírnou 
dopravu! Rozeberte, zničte všechny jaderné zbraně!
Konec jaderné vědě!
Vyměňte všechny vlády, které jsou proti „jadernému odzbrojení“! SLEČNAR7
osobní organizace, která zasahuje do „jaderného odzbrojení“!

1 Bůh
sleduje!

19 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.09.1.7. Místo výskytuden (symbol:Plevel)

Oslava kalendáře CG
Oslavy Habitat Day jsou společným úsilím veřejnosti, strážců hrabství a 
vesmíru. Probíhá každoroční úklid stanovišť!(suchý podrost, 
nebezpečné rostliny).Habitat day je iniciativa místní komunity, jejímž 
cílem je vytvořit povědomí o místním prostředí. Místní samospráva 
organizuje aktivity šetrné k životnímu prostředí podporované 
komunitou a opatrovníkem.Jak řešit znečištění ovzduší, vody, půdy a 
odpadků; jak zachránit ohrožené tvory a rostliny.Sebeochrana 
znamená, že musíme žít v souladu s životním prostředím. Péče o 
Habitat je součástí lidského osudu.
Habitat day na shromáždění:Shromáždění podporuje komunitní 
aktivity. Existují Habitat display! Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po 
východu slunce.Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); zpívat a tančit, 
poslouchat hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl. 
Happy Habitat Day! Harmonizujte se s Habitatem!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Habitat Day začíná modlitbou Habitat Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den stanovišťmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o 
pomoc při ochraně Habitatu
Sliby poženou znečišťovatele k odpovědnosti 
Sliby harmonizovat s Habitatem
Žádá, aby znečišťovatelé byli potrestáni nyní i v 
posmrtném životě For the Glory of1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Habitat day'!

Morální, občanské povinnosti: Přestaňte kupovat haraburdí, snižte množství odpadků! 
Přestaňte spalovat fosilní paliva! Zastavte rozrůstání měst, nahraďte je klastrovými domy! 
Přestaňte produkovat toxiny,SLEČNAR7pro toxin dumper! Zastavte sezónní módu, vyměňte 
ji za dlouhé oblečení! Přestaňte pěstovat GM plodiny! Zastavte davovou zábavu a nahraďte 
ji ekologickým dobrovolnictvím. Zastavte volnočasové aktivity, bonbóny nahraďte 
komunitním dobrovolnictvím!

20 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0 % 0.09.3.7. CRonden (symbol:Procent)
Oslava kalendáře CG

CRonOslavy dne jsou společným úsilím veřejnosti, 
opatrovníků hrabství a vesmíru.CRonova rozdává 
zdarma.'CRon'(Community Run Vlastněno ne pro zisk)
, lobujte za podporu a dobrovolníky!'CRBC' (CROn 
Retail Bazaar Complex)jsou otevřeny pro nakupující.
Poznámka!CRonnahradit(zastarat)Státní vlastnictví(komunismus) a 
soukromého vlastnictví(Kapitalismus)Ziskovce.
CROn den na shromáždění:The Gathering podporuje CROn. Místní CRON 
zpřístupňuje informace a volnosti. Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po 
východu slunce.Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte a 
tancujte při hudbě, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.
ŠťastnýCRonDen!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den CROn začíná modlitbou ke dni CROn.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den CRONmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýname) Slibuje, že 
nahradí státní a soukromé vlastnictví závazky CROn, že 
budou Profiteers stíháni
Zavazuje se dodržovat komunitní povinnosti a pracovní etiku 
Pracovat podle mých nejvyšších standardů ve prospěch 
komunity Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'CROn day'!

CRon(Community Run Vlastněno ne pro zisk)obchodní model Universe 
Custodian Guardians, který nahrazuje státní subjekty a obchodní 
modely soukromého vlastnictví. ACRonorganizaci je třeba řídit. Jediné 
vedení je tyranie. Vedení výboru je spravedlivé. CROn DmC(rozhodovací 
výbor)se skládá ze 7 členů.

Podpořte CRON spravedlivé vlastnictví spravedlivé vedení!
CRonvlastnické vedení v kombinaci swmwspravedlivá komunita. Připoj se 
k nám!Ať se to stane!

21 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.10.1.7. Otcovéden (symbol:Ještěrka)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne otců jsou společným úsilím veřejnosti, 
opatrovníků Shire, Universe Custodian Guardians. 
Rodinné pikniky v parcích.Děti ctí svého otce.Matky 
projevují zbožňování otci svých dětí.
Den otců na shromáždění:Shromáždění je plné jídla. Pocta všem 
přítomným otcům. Shromáždění je otevřeno 1 hodinu po východu slunce.
Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte a tancujte při 
hudbě, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný den 
otců!Poznámka! Otcové implementují lidský osud!
1 BožíDesign:ONje otec, poskytovatel, ochránce.

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den otců začíná modlitbou ke Dni otců.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den otcůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za požehnání otců
Ať je jejich úsilí oceněno a odměněno úctou Miluji tě tati!

V případě potřeby se o něj postarám
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den otců'!

Opatrovník podporuje vzájemný respekt ze strany rodinných 
příslušníků.Základ života v harmonii.Cti svého otce, svou matku a 
prarodiče v životě i posmrtném životě. Rodiny opatrovníků vychovávají 
své děti s pomocí komunity.Otec 'CG' chodí jako příležitostnýPHeC(
vzdělávací komplex provinční nemocnice)'. Otcové jsou také záložníci v 
'CE(komunitní pohotovostní služba)'!

Otec, poskytovatel, ochránce.

22 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.10.2.7. Tukden (symbol:Hroch)
Kalendář CGOstuda

Blubber Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, strážců 
Shire a Universe Custodian Guardians.Nezdravé jídlo ošklivost, 
exponáty!

Tuk je způsoben přejídáním, nesprávnou stravou a 
nedostatkem fyzické aktivity.Lidé s nadváhou se snadno 
unaví, což z nich činí méně užitečnou zátěž.Komunita musí 
převzít kontrolu nad těmito nešťastnými slabými lidmi.
Shire dává 'Blubber elimination report'.Komunita musí 
spolupracovat na odstranění a stíhání poskytovatelů 
nezdravého jídla, slazených nápojů, jak alkoholických, tak 
nealkoholických.Blubber je ošklivý odpor, takže se vám 
chce zvracet.

Pro zdraví vašeho těla vylučte tuk! ! !
Blubber day na shromáždění:Shromáždění podporuje komunitní aktivity. 
Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); 
poslouchejte, diskutujte o obezitě, stravě, aktivitě... Řekněte ne! Namazat, zlato!
Vedlejší účinky obezity:
Deprese, cukrovka, vysoký krevní tlak, předčasná smrt!

Zajistěte budoucí obratOstudado akce!
Blubber Day začíná modlitbou Blubber Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Blubber Daymodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Pomoz mi 
nebýt obézní
Pomozte obézním uzdravit se
Potrestejte poskytovatele nezdravého jídla v životě a posmrtném 
životě Nechte tuto komunitu bez nezdravého jídla
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Blubber day'!

23 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.11.1.7. Přežitíden (symbol:Divoká kočka)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne přežití jsou společným úsilím veřejnosti, strážců hrabství a 
vesmíru. Podívejte se na Pohotovostní služby.Ukažte hrdost na lidské 
přežití. Vyhodnoťte „řetěz přežití“! Den, kdy pohotovostní služby(CE), 
interní a externí bezpečnostní personál předvádí své schopnosti.
Podpořte je.
Den přežití na shromáždění:Shromáždění podporuje, nouzové a 
bezpečnostní služby. Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dejte si 
jídlo a pití(nealkoholický); poslouchat, diskutovat o obezitě, stravě a 
aktivitě. Live by, Survival Chain.Šťastný den přežití!Žádná priorita přežití!
Pořadí přežití:1. Druh, 2. Stanoviště, 3. Komunita, 4. Rodina, 5. 
Jednotlivec, 6. Zvířata, 7. Osobní věci!
Přežití podle věku:1. Nenarozený, 2. Novorozenec, 3. Miminko, 4. Dítě, 
5. Mladistvý, 6. Dospělý, 7. Senior!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Survival Day začíná modlitbou Survival Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den přežitímodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za přežití lidstva
Snažím se pomoci svému tělu, druhu a komunitě přežít. 
Udělám z přežití své ne. 1 priorita
Prosím, podpořte mé úsilí o přežití
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Den přežití'!

24 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.11.3.7. Domácí mazlíčekden (symbol:Domácí mazlíček)

Oslava kalendáře CG
Pet Day oslavy společné úsilí veřejnosti, Shire a Universe Guardian Guardians. Předvádění 
domácích mazlíčků...Pet kluby vystavují exponáty a rozdávají informace. Den pro hýčkání 
vašeho mazlíčka. Domácí mazlíčci plní společenskou potřebu. Vlastnictví domácích 
mazlíčků musí být zodpovědné.Domácí mazlíček může člověku pomoci vést delší zdravější 
život.

Den mazlíčků na shromáždění:The Gathering slaví domácí mazlíčky(všimněte 
si, že toto je jediný den, kdy jsou na Gatheringu vítáni domácí mazlíčci).
Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte a tancujte při hudbě, užívejte si smích, mějte šťastné 
srdce a pozitivní mysl.Šťastný den mazlíčků!'Custodian Guardian family' 
začlení do své rodiny domácí zvířata.

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Pet Day začíná modlitbou Pet Day.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den mazlíčkůmodlitba

Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji, za 
radost zvířátek
Budu trénovat, starat se a vážit si všech mazlíčků
Snažím se být zodpovědným a starostlivým chovatelem 
zvířat. Budu chránit domácí zvířata před krutostí a 
špatným zacházením pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den domácích zvířat'!

Domácí mazlíčci lidská potřeba. Domácí mazlíčci jsou důležitou součástí bezplatného 
vzdělávání.Domácí mazlíčci nemají být nebezpečím pro komunitu, stanoviště a jeho divoký 
život. Domácí zvířata nejsou jedovatá. Domácí mazlíčci nejsou predátoři. Domácí mazlíčci 
nejsou divoká zvěř. Domácí mazlíčci nejsou větší než malý pes. Domácí mazlíčci nemohou 
létat. Domácí mazlíčci savci jsou sexed. Chovat mohou pouze chovatelé s licencí. Psi a jejich 
ošetřovatelé musí absolvovat výcvik poslušnosti. V Cluster Homes žijí pouze malí psi. Kočky 
jsou dravci a rádi se toulají, takže se jako domácí mazlíčci nehodí.Týrání domácích zvířat: 
mrzačení(stříhání uší, ocasu), bití, kopání.. Módní střih kožešin. Malování kožešin, kůže,... 
Oblékání,...

25 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.12.1.7. Dobré zdravíden (symbol:Chobotnice)

Oslava kalendáře CG
Oslavy Dne dobrého zdraví jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků 
hrabství a vesmíru. Zdraví a fitness v parcích...Shire představuje 
karnevalové aktivity a zábavu podtrhující zdraví, kondici. Zdravotnické 
služby ukazují exponáty.Den jíst, pít zdravě(Žádné limonády, sladkosti ani 
alkohol!)a dělat nějakou fitness aktivitu. Navštivte nemocné!
Den zdraví na shromáždění:Shromáždění je plné zdravé výživy. 
Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Dejte si jídlo, pití 
(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si 
smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný Den zdraví!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den dobrého zdraví začíná modlitbou ke dni dobrého zdraví.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den dobrého zdravímodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Omlouvám 
se za svůj nezdravý životní styl
Snažím se o nápravu
Podpořte prosím mé úsilí o nápravu Podporuji 
„bezplatnou léčbu v případě nemoci“
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den dobrého zdraví'!

Kustodian Guardian používá každodenní rutinu a dobrou noc, aby žil zdravě 
fit!Denní rutina poskytuje návod na zdravé tělo(dieta, fitness), mysl(hledat, 
učit se, získat, aplikovat, učit, předávat, znalosti), duše(harmonie, náhodné 
skutky laskavosti)!Po dobrém dni následuje dobrá noc! Ložnice je bez 
vnitřního nebo vnějšího hluku. Ložnice je tmavá, bezpečná, s čistým 
vzduchem k dýchání! Domácí mazlíčci nejsou na pokoji. Neexistuje žádná 
elektronická zábava! Místní vláda zavádí zákaz nočního vycházení.

Dobré zdraví pro šťastný život!

26 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.12.2.7. Závislostden (symbol:Stůj)
Kalendář CGOstuda

Addiction Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků Shire a 
Universe Custodian Guardians. Závislost ošklivost, exponáty!Závislosti jsou 
způsobeny tlakem vrstevníků, slabostí mysli, těla.Závislí lidé jsou zoufalí, 
nedůvěryhodní, činí z nich hrozbu, přítěž.Komunita musí převzít kontrolu 
nad těmito nešťastnými slabými lidmi.

Zastavte závislosti z ničení komunit
Řekni ne!
Na závislost!

Každý má morální a občanskou povinnost vyloučit závislosti z komunity!
Narkomani potřebují neustálé pozorování, aby přestali být závislí! Závislým a 
závislým v minulosti nelze věřit!
Den závislosti na shromáždění:Shromáždění podporuje komunitní aktivity. 
Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dát si jídlo, pití(nealkoholický); 
poslouchejte, diskutujte o závislosti,.. Řekněte ne! K závislosti!

Zajistěte budoucí obratOstudado akce!
Den závislosti začíná modlitbou ke dni závislosti.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den závislostimodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Pomoz mi 
nebýt závislý
Pomozte lidstvu potlačit závislosti Potrestejte 
poskytovatele závislostí v životě a posmrtném životě 
Nechte tuto komunitu bez závislosti
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v 'Den závislosti'!

Závislí se stávají hrozbou pro sebe, rodinu, přátele, komunitu. Závislým je poskytována 
psychiatrická pomoc, připojte se k podpůrným skupinám pomoci.Osoby závislé na 
relapsu jsou v karanténě, aby chránily komunitu, zejména mladé.

27 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.13.1.7. Keřden (symbol:Berry, ořech)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne keřů jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků 
hrabství a vesmíru.Věnec, bobule, ořechy, leštěné boty...
Ráno rodiče naplní boty bobulemi a ořechy(Žádné sladkosti!!!). 
Naleštěné boty byly předchozího večera umístěny dětmi a rodiči do 
obývacího pokoje.
Útes vyrobený z místních keřových listů(umělý).Barevně zdobené včetně 3 
elektrických svíček(jakákoli barva, velikost)symbolizující1 Bůh 1 Víra 1 
Církev.Do středu útesu je umístěna miska s bobulemi a ořechy. Útes 
zůstane na stole až do nadcházejícího nového roku.
Keřový den na shromáždění:The Gathering, má keř listy Reef(umělý)
Zobrazit. Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce.Mít jídlo (bobule, 
ořechy),napít se(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, 
užívejte si smích, mějte šťastné srdce, pozitivní mysl.Šťastný den keřů!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Keřový den začíná modlitbou keřového dne.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den keřůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji za 
keře
Udělám z bobulí a ořechů součást svého každodenního 
jídelníčku Slibuji, že zasadím a budu udržovat keře v Shire 
Oasis Budu zodpovědným pečujícím správcem keřů
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den keřů!

28 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.13.3.7. Stromden (symbol:Strom)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Dne stromů jsou společným úsilím veřejnosti, strážců hrabství a 
vesmíru. Navštěvuje parky. Zasadit strom!Stromy jsou nezbytné pro 
přežití a pohodu lidstva.Staňte se strážcem stromů.
Rodina se schází kolem umělého stromku.Která byla vyzdobena, 
zpívala, byla veselá a milující, dávala si navzájem dárky(Pouze 
stromové ovoce)pak sdílení jídla.Strom zůstane až do Nového roku.
Den stromu na Shromáždění:Každé shromáždění slaví stromy. 
Otevřeno je 1 hodinu po východu slunce. Má ozdobený umělý 
stromeček.Mít jídlo(stromové ovoce)a pít (nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, 
mějte šťastné srdce, pozitivní mysl.Šťastný den stromů!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Den stromů začíná modlitbou ke dni stromů.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Den stromůmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za krásu stromů
Slibuji, že vandaly Tree budu stíhat
Slibuji, že budu sázet a udržovat stromy v Shire Oasis, budu 
zodpovědným a starostlivým správcem stromů
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Den stromu'!

Být správcem stromu je součástí Human Dest iny!

29 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.14.0.1. Pesachden (symbol:Sova)
Oslava kalendáře CG

Pesach Day oslavy společné úsilí veřejnosti, Shire a 
Universe Guardian Guardians. Vzpomeňte si na uplynulý 
rok!Shire představuje aktivity karnevalového typu, zábavu 
končící laserovým světelným displejem při západu slunce
(zůstaň celou noc). Zákaz nočního vycházení platí o 3 
hodiny později.Je čas zamyslet se nad předchozími 364 
dny. Každý člověk provede analýzu uplynulého roku a 
připraví plán na rok následující.
Pesach den na shromáždění:The Gathering je plný zdravých potravin. The 
Gathering reflektuje uplynulý rok a plány na rok nadcházející. Otevřeno je 1 
hodinu po východu slunce. Zavírá 1 hodinu před nočním zákazem 
vycházení!Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); poslouchejte, zpívejte a 
tancujte při hudbě, užívejte si smích, mějte šťastné srdce a pozitivní mysl. 
Šťastný velikonoční den!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Pesach Day začíná 'velikonoční denní modlitbou.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Pesach denmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji za 
pestrý rok
Analyzuji letošní životní zkušenosti V příštím roce je 
plán dělat více dobra Nyní mě Pesach může 
přenést do příštího roku Pro slávu1 Bůha dobro 
lidstva
Tato modlitba se používá na 'Pesach day' při západu slunce před laserovým světlem!

Podívejte se zpět a plánujte dopředu!

-
30 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

0.14.0.2. Quattroden (symbol:Žába)
Oslava kalendáře CG

Oslavy Quattro Day jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků Shire 
a Universe.Vzpomeňte si na uplynulé 4 roky!Toto je den reflexe.Platí 
normální noční zákaz vycházení.
Je čas ohodnotit předchozí 4 roky.Každá osoba provede analýzu 
posledních 4 let a připraví plán na následující 4 roky.Kraje a provincie 
zveřejňují plány na 4 roky.
Quattro den na shromáždění:The Gathering, je reflexní a je otevřen od 1 
hodiny po východu slunce tam jít.Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); 
poslouchejte, zpívejte, tancujte na hudbu, užívejte si smích, mějte šťastné 
srdce a pozitivní mysl.Šťastný den Quattro!

SocializovatPodpořte svou komunituSlavit
Quattro Day začíná Quattro Day modlitbou.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
Quattro denmodlitba
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji za 
náročné 4 roky
Přemýšlím o uplynulých 4 letech
Snažím se vytrvat během následujících 4 let a 
připravuji svůj nový 4letý plán
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na 'Pesach day'!

Podívejte se 4 roky zpět a plánujte 4 roky dopředu!

-------
Je na čase, abyste se k nám připojili a přijali správu času Custodian 
Guardian New Age!Vítejte v CG New Age time!tik tak tik tak..

31 1 VíraKalendář NAtm CGDen zábavy LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

